

کوتاه حوادثی

آتش سوزی منزل مسکونی

فرمانده انتظامی لارستان از وقوع آتش سوزی در یک منزل مسکونی و فوت پسر ۱۸ ساله به همراه پدر ۴۵ ساله خود بر اثر شدت سوختگی در این شهرستان خبر داد.

خبر

اعتراف سارق به ۴۱ فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای منزل و اعتراف به ۴۱ فقره سرقت در شهرستان اهواز خبر داد.

دستگیری سارق محتویات خودرو



جانشین فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری یک سارق حرفه‌ای محتویات خودرو و کشف ۱۰۳ فقره سرقت در این رابطه خبر داد.

کلاهبرداری

یک هزار میلیاردی

از ۳۰۰ نفر



فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری گردانندگان سایت‌های غیرمجاز که با اجاره کارت‌های بانکی و درآمد حاصل از این سایت‌ها اقدام به پولشویی کرده و از این طریق ۳۰۰ نفر به میزان یک هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، خبر داد.

۲ کشته بر اثر سقوط هواپیمای آموزشی



نقض فنی موجب این سانحه شده است. هواپیمای آموزشی ۲ نفره هنگام برخاستن از باند فرودگاه اراک در انتهای باند سقوط کرد.

سقوط هواپیمای آموزشی در اراک جان خلیان و کمک خلیان را گرفت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری مرکزی گفت: یک فرزند هواپیمای آموزشی فوق سبک در حالی که قصد پرواز آموزشی داشت، دچار سانحه شد و متأسفانه در این حادثه خلیان و استاد خلیان جان خود را از دست دادند.

حفاری چاه جان ۳ تن را گرفت



چاه غیرمجاز دچار حادثه شده بودند، آغاز و پس از ۲ ساعت هر چهار نفر از درون چاه بیرون کشیده شدند.

مسئول روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمانشاه از کشته شدن سه تن بر اثر گازگرفتگی درون یک حلقه چاه دست‌ساز در منطقه دینور شهرستان کرمانشاه خبر داد.

مرگ یک کودک بخاطر تیراندازی پلیس در ایرانشهر



یک کودک خردسال و یک زن میانسال در صندلی عقب خودروی مذکور بوده‌اند که متأسفانه بر اثر این تیراندازی‌ها کودک خردسال مجروح و به مراکز درمانی منتقل شد که تلاش تیم پزشکی برای نجات جان او بی نتیجه مانده و کودک در بیمارستان فوت کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از درگیری مسلحانه مأموران انتظامی این شهرستان با سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی پژو پارس خبر داد.

کشف ۳۱۶ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان مکرکزی از کشف ۳۱۶ کیلوگرم تریاک در عملیات تعقیب‌و‌گریز پلیس و دستگیری ۳ قاچاقچی عمده مواد مخدر در شهرستان دلیجان خبر داد.

کلاهبرداران سایت «دیوار» را شناسایی کنید



پلیس آگاهی شهرستان فردیس با انتشار تصاویر ۳ کلاهبردار حرفه‌ای که از طریق سایت «دیوار» اقدام به شناسایی طعمه‌های خود می‌کردند، از شهروندان درخواست کرد تا در صورت شناسایی آنها به پلیس مراجعه کنند.

را در استان‌های مختلف کشور به بهانه فروش خودرو و آپارتمان شناسایی کرده و پس از اخذ بیانه موبایل خود را خاموش کرده و متواری می‌شوند.

بازداشت سارق در ریچه‌های فاضلاب

با تلاش کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران سارق در ریچه‌های فاضلاب ۳۰ فقره سرقت دستگیر شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه فرروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیل طی قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده است.